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I. CBefieHMs 0 AeTENbHOCTM FOCYJapCTBEHHOMO yupexaeHns Pecny6nvku BalukopTocTaH (MoapasaeneHus)

1.1. Lienm fesTenbHOCTY roCyapCTBEHHOTO yupexaeHus Pecry6anki balikopTocTaH (MoapasaeneHus):
Y/0BNETBOPEHME NOTPeGHOCTEl rpakaaH, 06LLECTBA U FOCYAAPCTBA B CPEAHEM MPOecCMOHaIbHOM 06pa3oBaHUM MO Peasin3yeMbiM 06pa30BaTe/bHBIM MPOrpamMmam

1.2. Buapl fesTeNbHOCTY rocyAapCTBEHHOTO YUpexaeHns Pecry6inku ballkopTocTaH (nogpasgeneHus):
peanu3aums 0bpasoBaTe/lbHbIX NporpamMmm cpeaHero npoeccoHanbHOro 06pa3oBaHUs;
peann3aLms 0CHOBHbIX 06LLe06pa3oBaTe/bHbIX MPOrpamMm CpPeAHEro 06LLIEero 06pasoBaHuns, A0NONHUTENbHBIX MPOECCUOHANbHBIX MPOrpaMM.

1.3. MepeyeHb ycnyr (paboT), OCYLLECTBASEMbIX Ha MIATHOM (YaCTUYHO NaTHOM) OCHOBE:

1) o6pa3soBaTenbHble YCAYrM N0 NOATOTOBKE KBAMM(MLMPOBAaHHbLIX paboumx 1 CEeLMaMCTOB CPeAHEro 3BeHa, OCYLLECTB/AEMbIE CBEPX (PMHAHCKPYEMbIX 3a CHET CPEACTB OrHOPKeTa 3afaHuii (KOHTPO/IbHbIX
umdp) No npuemy o6yyatoLLmXCs;

2) [pononHuTeNbHble 06pa3oBaTe/bHble YCyri, He NPeLyCMOTPEHHbIE COOTBETCTBYHOLLMMY 06pa3oBaTe/lbHbIMU NPorpaMMami 1 (hesepaibHbIMU FOCYapCTBEHHbIMM 06pa3oBaTeNlbHbIMW CTaHAapTamm
(06yueHvie Mo JOMOMHNUTENBbHBIM 06pa3oBaTebHLIM NpOrpaMMam, NpenojasaHvie CrelnaibHbIX KypcoB Y LMKI0B AUCUMNIVH, UHble 06pa3oBaTe/ibHbIe YCIyrn);

3) W3roToBMEHME, TUPAXMPOBaHWE U peann3aLmns y4ebHO-MeTOANYECKOW NUTepaTypbl, Y4eOHbIX (UIbMOB, CNaifoB, KOMMLIOTEPHBLIX MPOrPaMM, 3M1IEKTPOHHBIX MOCOBUIA, CMOCO6CTBYOLLMX MOBbILLEHWIO
KayecTBa 06pa3oBaHus;

4) cnopTuBHas 1 PU3KyNbTYPHO-0340POBUTENbHAA [EATENIbHOCTb;

5) 6ubnunoTeYHble yCayry nuam, He SBASHOLWMMCA PaboTHUKaMU UK 00YHarLWMMUCS YUpeXxaeHus:;

6) KOMNMPOB&/ILHO-MHOXMTE/bHbIE YCIYTU;

7) 6poLutopoBaHve 1 nepenneT y4e6HO-MeTOANYECKON NTEpaTYpbI;

8) opraHu3auWs 1 NPoBeLEHNE BbICTABOK, KOH(EpeHLUI, CMMNO3MYMOB, 0IMMMNAL, KOHKYPCOB B 06/1aCTM 06pa3oBaHus;

9) npegocTaBnieHVie B apeHay ABMKMMOIO M HeABVXKMMOTO MMYLLECTBA B MOPSAAKeE, MPesyCMOTPEHHOM HACTOALLMM YCTaBOM, C BO3MELLEHNEM PacXofoB, MOHECEHHBIX B CBA3W C IKCM/yaTauuei
rocyfjapCTBEHHOr0 MMYLLIECTBA, 3aKPEMNIEHHOr0 Ha NpaBe OMepaTMBHOIO YNpaB/eHNs;

10) caaya lomMa 1 0TX0J0B YepHbIX, LBETHbIX, AParoLeHHbIX METaI0B U APYTUX BUA0B BTOPUYHOIO CbIPbS;

11) ycnyru ncuxonora (KOHCybTauums);

12) npefocTasneHne ycnyr 418 BPEMEHHOTO MPOXXMBaHUS, NMO/Mb30BaHNS KOMMYHa/IbHBIMU U XO33MCTBEHHBIMU YC/TyraMu B OBLLEXUTUN.

1.4. O6Lasa 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEZJBVDKMMONO roCyAapCTBEHHOrO MMyLLecTBa Ha 01.04.2017 roga
58 241 379, 61 pybneii (MATbAECAT BOCEMb MUIMOHOB ABECTM COPOK OAHA ThiCAYa TPUCTa CEMbAECAT AEBATL py6eid 61 Kon.)

1.5. ObLasa 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABMXKMMOIO FOCYAapCTBEHHOrO umMyLecTsa Ha 01.04.2017 roga
7 276 080,97 py6neii (CeMb MUNIMOHOB ABECTU CEMbAECAT LUECTb ThICAY BOCEMbAECAT py6neli 97 kor.)

B TOM yucne 6anaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LeHHOMO ABMXXUMOrO MMYLLECTBA
880 263,77 py6. (BoceMbCOT BOCEMbECAT ThICAY [ABECTU LLECTLAECAT TPU pyons 77 Kor)
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MokasaTenu ()MHAHCOBOrO COCTOSHIA FOCYAAPCTBEHHOTO YUpexaeHUs Pecny6imki BawkopTocTaH (noapasaeneHus)
Ha 01.04 2017r.

(nocnegHIOI0 OTHETHYIO AaTy)

HavmeHoBaHMe nokasartens

HedrHaHCcoBble aKTUBbI, BCETO:

N3 HUX:

HeIBUXKMMOE VMYLLECTBO, BCErO

B TOM YuCre:

0CTaTOYyHas CTOMMOCTb

0C0060 LIEHHOE ABVXMMOE MMYLLIECTBO, BCErO
B TOM YuCre:

0oCTaTo4Hast CTOMMOCTb

dunHaHCcoBbIE aKTnBbI, BCETO

13 HUX:

[leHeXHble CPeficTBa YUpeXaeHus, BCero

B TOM YuChe:

[eHeXKHble CPeficTBa YUPeXeHUa Ha cyeTax
[EHEeXHble CPeACTBa YUPEXAEHNs, pa3MeLLEHHbIE Ha Aen03UTbl B KpeAMTOPCKOIA OpraHm3auum
WHble (PUHAHCOBbIE NHCTPYMEHTBI
[ebuTopckan 3a40/MKEHHOCTb NO A0X04aM
febuTopcKas 3af0/MKEHHOCTb M0 pacxojam
Obs3aTenbCcTBa, BCErO

13 HUX:

[lonroBble 0653aTeNbCTBA

KPeAUTOpCKas 3af0/MKEHHOCTb:

B TOM YuCne:

NPOCPOYEHHAA KpeanUTOpCKas 3a40/MKEHHOCTb

Ta6nmua 1

Cymma, TbiC. pyb.
65517460,58

58241379,61

15841851,5
880263,77

395650,0
1750120,14

1750120,14
501720,21
311476,44

174479,56
0



HavmeHoBaHVe nokasaTesns

MocTynneHus: oT LOXOAOB, BCETO:

B TOM YuCne:
[loXofibl OT COBCTBEHHOCTH

[0X0/ibl OT OKazaHWs ycnyr, paboT

[0X0/ibl OT LUTPatioB, NEHEN, UHbIX CyMM
NPUHYANTENbHOTO U3bATUA

6e3B03Me3/Hble NOCTYMN/EHUs OT
HaHaLUMOHaIbHbBIX OpraHu3aLii,
NpaBUTENbCTB MHOCTPAHHBIX FOCYAapcTB,
MEeXAYHapOAHbIX (PUHAHCOBbIX OpraHm3aLuii

WHble cybcuann, NpeacTaBeHHbIe 13
6romKeTa

npoume fOXoAbl
[0X0[bl OT OMepaLuii ¢ aKTUBaMm

BbinnaTbl no pacxogam, BCero:
B TOM 4ucCrne:
Ha BblIM/1aTbl NEPCOHas1y BCEro:

13 HUX OnnaTa TpyAa 1 BbiniaTbl Mo onare
TpyAa

CoumasibHble 1 MHbIE BbINAaTbl HACENEHUIO,
BCEro

3 HUX:

yNAaTy Hanoros, C60POB M UHBIX MATEXEN,
BCErO:

U3 HUX:

4

MokasaTenu no NoCTyneHWsM 1 BbINIaTaM rocyapCTBEHHONO yupexaeHus Pecny6imky BalukopTocTaH (NofgpasaeneHust)

Kog cTpoku

100

110

120
130

140

150

160
180
200
210
, 211

220

230

Kog no
610KeTHOM
Knaccuiuka

umn
Poccuiickoii
Ddefiepaym

120

130
« 140

140,180, 130
410,440

111,112,119,
350
111,119,350

112,313,321

851,852,853

BCEro

36 912 200.00

650 000.00

35 920 300.00
0.00

41 900.00

298 000.00

2 000.00

36 912 200.00

25 104 300.00

25 064 300.00

990 000.00

498 000.00

Ha 07.04.2017r.

Tabnuua 2

O6beM (hMHAHCOBOTO 0GecneyeHNs, py6. (C TOUHOCTbLIO [0 IBYX 3HAKOB Mocre 3ansToii-0,00)

cyocuamm Ha
(h1HaHCoBOe
obecneyeHne
BbIMOTHEHMS
rocyjapCTBEHHOI 0
3afjaHuns
5

2017
23 193 300.00

X

23 193 300.00
X

X

X

X
23 193 300.00
15 962 500.00
15 962 500.00

948 100.00

200 000.00

cyocmanm Ha
VHbIE Lienn

41 900.00

X X X X

41 900.00

X

X

41 900.00

0.00

0.00

41 900.00

0.00

B TOM YuCre:
cybenanm Ha cpefcTea
OCYLLLECTB/IEHM
€ KanuTabHbIX  MeAULHCKOrO
BNOXKEHWIA CTpaxoBaHus
7 8
0.00 0.00
X
X 0.00
X X
X X
0.00 X
X X
X X
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

NOCTYN/IEHNS OT OKasaHWs ycnyr

0653aTeNbHOr0  (BbINOMHEHUSA PaboT) Ha NNaTHOW OCHOBE

1 OT UHOI NPUHOCSALLEN JOXOA
[eATeNbHOCTY

BCero M3 HUX FPaHThbl
9 10
13 677 000.00 0.00
650 000.00 X
12 727 000.00
0.00 X
X
X X
298 000.00 0.00
2 000.00 X
13 677 000.00 0.00
9 141 800.00 0.00
9 101 800.00 0.00
0.00 0.00
298 000.00 0.00



HanmeHoBaHMe nokasaTens

1

6e3B03Me3HbIe MEepeuncneHmns
OpraHu3aLysm:

npoyme pacxofbl (KpOMe pacxofoB Ha
3aKyrnKy TOBapoB, paboT, ycnyr)

Pacxofbl Ha 3aKyrnKy TOBapoB, paboT, ycnyr,
BCEro

MocTynneHns (hrHaHCOBbIX aKTV1BOB, BCEro:
U3 HUX:

YBE/IMYeHVie OCTaTKOB CPEACTB
npoyvie NOCTymnAeHns
BbI6bITVE (DUHAHCOBBIX
aKTUBOB, BCEro

U3 Hux:

YMeHbLUEHWe 0CTaTKOB
CpeacTs

npouwe BbIObITUA

OcTaToK CpefcTB Ha

Hayano roga

OcTaToK CpefcTB Ha

KOHeL| roga

MocTynneHns oT fO0X0A0B, BCEro:

B TOM 4ucne:
noxoabl oT COOCTBEHHOCTMN

[0X04bl OT OKa3aHusa ycnyr, pa60T

[0X0Abl OT LWTPadoB, NeHeld, HbIX CYyMM
NPUHYAUTENBHOTO N3bATWA

6e3B803Me3aHbIe MOCTYNNEHUs OT
HaJjHaLMOHa/IbHbIX OpraHu3aLyii,
MpaBWTeNbCTB MHOCTPaHHbIX FOCYAapcTB,
MEXAYHapPOAHbIX (IMHAHCOBbIX OpraHW3auuil

Kog cTpoku

240
250

260

300

310
320
400

410
420
500

600

100

110

120
130

140

Kog no
6O aKETHON
Knaccugumka

umu
Poccuiickolii
Ddefepaumn

831,853

241,243, 244,
323,407

120

130
140

BCero

2 754 300.00

7 565 600.00

36 654 200.00

650 000.00

35 662 300.00
0.00

5

O6bem hrHaHCOBOro obecneyeHns:, py6. (C TOYHOCTBIO 0 BYX 3HAKOB nocne 3ansToii-0,00)

cybevanm Ha
(h1HaHCoBOe
obecneyeHve
BbINOJIHEHNA

roCy/1apCTBEHHOrO

3a/jaHnst

5

2 754 300.00

3 328 400.00

2018
23 424 400.00

X

23 424 400.00
X

X

B TOM uKcre:
cybeugum Ha  cy6euaun Ha cpeactea MOCTYM/IEHNs OT OKa3aHUs yciyr
WHblE e/ OCYLLECTBNEHM 0653aTeNbHOro  (BbIMNOMHEHMS PaboT) Ha MIaTHON OCHOBE
e KanuTasbHbIX MeAULIMHCKOro 1 OT VHOV NPUHOCSALLEN [OXOA
B/IOMEHIA CTPaxoBaHus LeATeNbHOCTH
BCEro W3 HUX TPaHTbI
6 7 8 9 10
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 4 237 200.00 0.00
41 900.00 0.00 0.00 13 187 900.00 0.00
X 650 000.00 X
X X 0.00 12 237 900.00 X
X X X 0.00 X
X X X X



6

Koz no O6bem (hHaHCOBOro obecneveHus, py6. (C TOYHOCTLIO 0 ABYX 3HAKOB nocse 3ansToii-0,00)
Gto/pKeTHON B TOM umcre:
Knaccudmka
i cybcuamn Ha cybeuanm Ha  cybeuamn Ha cpeacTsa MOCTYM/IEHNS OT OKa3aHusa ycnyr
HauMeHoBaHMe noKasaTenst Kop CTPOKM  poceniicKoi (hHaHcoBOE VHbIE Lienn OCYLLECTBIEHN  0643aTe/IbHOro  (BbINOAHEHUsA paboT) Ha NNaTHON OCHOBE
depepaLm BCero obecneyeHve € KanuTa/lbHbIX ~ MefULMHCKOro 1 OT UHOW NPUHOCALLEN 10XO0[,
BbIMOMHEHUS BNOXEHUI CTpaxoBaHws [leATeNbHOCTH
rocyfjapCTBeHHOro BCEro 13 HUX TPaHTBbI
3afjaHnA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MHble cybeuamn, NpeacTasfieHHbIe U3 150 41 900.00 X 41 900.00 0.00 X X X
6ropKeTa
npouve foXofpl 160 140,180 298 000.00 X X X X 298 000.00 0.00
[0X0Abl OT OMepauuii ¢ akTuBamu 180 410,440 2 000.00 X X X X 2 000.00 X
BbInnaTbl MO pacxofam, BCero: 200 36 654 200.00 23 424 400.00 41 900.00 0.00 0.00 13 187 900.00 0.00
B TOM yucne:
Ha BbINNaTbl NepcoHany BCEro: 210 111,112,119, 25 094 300.00 15 962 500.00 0.00 0.00 0.00 9 131 800.00 0.00
350
13 HMX onnaTa TPyAa W BbiNnatbl Mo onsare 211 111.119,350 25 064 300.00 15 962 500.00 0.00 0.00 0.00 9 101 800.00 0.00
TpyAa
CoumanbHble U MHble BbINaTbl HACENEHUIO, 220 112,313,321 1221 100.00 1179 200.00 41 900.00 0.00 0.00 0.00 0.00
BCEro
U3 HUX:
ynnaTy Ha/loroB, C60POB W MHbIX NAATEXeN, 230 851,852,853 496 000.00 200 000.00 0.00 0.00 0.00 296 000.00 0.00
BCEro:
13 HUX:
6e3B03Me3HbIE NEPeYnceHns 240
opraHu3aLmam:
npouve pacxofbl (Kpome pacxofoB Ha 250 831,853 2 754 300.00 2 754 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3aKyrnKy TOBapoB, paboT, ycnyr)
Pacxofbl Ha 3aKynkKy TOBapoB, paboT, ycnyr, 260 241,243, 7 088 500.00 3 328 400.00 0.00 0.00 0.00 3760 100.00 0.00
BCEro 244, 323,407
MocTynneHns (UHAHCOBbLIX aKTUBOB, BCErO: 300
U3 HUX:
YBE/INYEHNE OCTATKOB CPeACcTB 310
npoyure NOCTynaeHns 320
BbI6bITVE (DUHAHCOBbLIX 400
aKTVBOB, BCEro
U3 HuX: 410
YMeHbLUEHWe 0CTaTKOB
CpeAcTs
npoyve BbIObITUSA 420



HanmeHoBaHMe nokasarens

OcTaToK CpefcTs Ha
Havano rofa
OCTaTOK CpeacTB Ha
KOHeL, roga

|_|0CTyI'IJ'IeHI/IF| OT A0X040B, BCero:

B TOM yucne:
[oxonabl oT CO6CTBEHHOCTMN

[l0X0fbl OT OKasaHWs ycayr, pabot

[0X0[bl OT LUTPagoB, NEHEN, NHBIX CYMM
NPUHYANUTENBHOFO N3bATUS

6€3B03Me3/Hble MOCTYNIEHNS OT
HaHaLMOHaNbHbIX OpraHu3aLuid,
NPaBUTENLCTB MHOCTPaHHbIX rOCYAapcTB,
MEX/YHapOAHbIX (h1HAHCOBbIX OpraHU3aLmii

MHble cybeuamn, NpeacTaB/ieHHble U3
6romKeTa

npouve A0X0fbl
[0X0bl OT onepaumii ¢ aKTMBamm

BbinnaTbl no pacxogam, BCero:
B TOM 4Yucne:
Ha BbINNartbl NEpCoHany BCETo:

13 HKX OMN1aTa TPY/Aa M BbINAaThl MO onfare
TpyAa

CouparnbHble 1 MHbIE BbIN/aTbl HACENEHUHO,
BCEro

V3 HUX:

ynnaTy HasioroB, CG0POB U MHbIX NNaTeXEeN,
BCETO:

V3 HNX:

Kopg cTpoku

500

600

100

110

120
130

140

150

160
180
200
210
211

220

230

Koz no
610KETHOW
Knaccugumka

LK
Poccuiickoit
deaepaunu

120

130
. 140

140,180
410,440

111,112,119,
350
111,119,350

112,313,321

851,852,853

BCEro

36 766 000.00

650 000.00

35 774 100.00
0.00

41 900.00

298 000.00

2 000.00

36 766 000.00

25 094 300.00

25 064 300.00

1221 100.00

496 000.00

7

O6beM rHaHCOBOro obecrneyeHus, py6. (C TOUHOCTbIO 40 ABYX 3HAKOB Mocne 3ansToii-0,00)

cybenann Ha
(hmHaHcoBoe
obecreyeHune
BbINO/IHEHMA

rocyapCTBeHHOro

3aaaHus
5

2019
23 424 400.00

X

23 424 400.00
X

X

X

X

23 424 400.00

15 962 500.00

15 962 500.00

1179 200.00

200 000.00

B TOM yucne:
cybcuamm Ha  cybeuaun Ha cpeacTea MOCTYN/IEHNS OT OKas3aHWs ycnyr
VHble Lenm OCYLLECTBMEHN  0613aTeNLHOr0  (BbINMOMHEHMS paboT) Ha NNaTHOW OCHOBe
€ KanuTa/lbHbIX  MeNLIMHCKOro 1 OT UHOI NpUHOCALLEl AOX04
B/IOXKEHUIA CTpaxoBaHus [EATENIbHOCTM
BCErO U3 HUX FPaHTbI
6 7 8 9 10
41 900.00 0.00 0.00 13 299 700.00 0.00
X X X 650 000.00
X X 0.00 12 349 700.00 X
X X X 0.00 X
X X X X
41 900.00 0.00 X X X
X X X 298 000.00 0.00
X X X 2 000.00 X
41 900.00 0.00 0.00 13 299 700.00 0.00
0.00 0.00 0.00 9 131 800.00 0.00
0.00 0.00 0.00 9 101 800.00 0.00
41 900.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 296 000.00 0.00



HavmMeHoBaHWe nokasaTens

1

6e3B03Me3HbIE MepPeYnCneHns
OpraHu3auyisam:

npoumne pacxofbl (KPOMe PacxofoB Ha
3aKyrnKy T0BapoB, paboT, ycnyr)

Pacxogbl Ha 3aKyrnKy TOBapoB, paboT, ycnyr,
BCEro

MocTynneHns MHaHCOBbLIX aKTUBOB, BCEro:
U3 HUX:

YBE/IMYEHVE OCTATKOB CPeSCTB
npoyve NocTyrieHuns
BblbbITVE PUHAHCOBBIX
aKTWBOB, BCEro

U3 Hux:

YMeHbLLEHME OCTaTKOB
CpeacTs

npoyve BblObITUSA

OcTaToK CpeAcTB Ha

Hayasio rofa

OcTaToK CpefCTB Ha

KOHeL, roga

Kog cTpoku

240
250

260

300

310
320
400

410
420
500

600

Kog no
610KETHOM
Knaccugpmka

Lum
Poccwiickoi
deaepaunu

831,853

241,243,
244, 323,407

8

O6beM hrHaHCOBOro 06ecreyeHns, py6. (C TOUHOCTbIO [0 ABYX 3HAKOB Noc/e 3ansToii-0,00)

cybenanm Ha

(hmHaHcoBoe

BCEro obecneyeHne
BbIMOMHEHWA

rocyAapCTBEHHOr0
3afjaHns
4 5

2 754 300.00 2 754 300.00
7200 300.00 3328 400.00

B TOM 4yucne:
cybenamm Ha - cy6euammn Ha cpefcTaa NOCTYNNEHUsA OT OKa3aHWs ycnyr
WHble Lenn OCyLecTBNEHN 0643aTeNbHOro  (BbINOHEHWS paboT) Ha NAaTHOM OCHOBE
e KanuTaJlbHbIX MeANLUHCKOro W OT MHOV NpUHOCALLEelt f0X0p,
B/IOXKEHUIA CTpaxoBaHus [eATENbHOCTM

BCEro U3 HUX FPaHTI

6 7 8 9 10

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 3871 900.00 0.00



HanmeHoBaHwme
nokasarens

1
Bbinnatbl
Mo pacxofam
Ha 3aKynKy
TOBapoB,
paboT, ycnyr
BCErO:
B TOM uucne:
Ha onnarty
KOHTPaKTOB
3aK/THOYEHHbIX
[0 Havana
o4epesHoro
(hMHaHCOBOro
roga:
Ha 3aKyrnKy
TOBapoB pabor,
ycayr no rogy
Havyana
3aKyMKu:

Kog [op,
CTPOKM Havana
3aKynKu
2 3
0001 X
1001 X
2001

Ha 2017 r.
oyepesHoi
(hHaHCOBbIA
rog
4
7 565 600.00

7565 600.00

CyMMa BbIMAT Mo pacxofam Ha 3aKyrKy TOBapoB, paboT U ycnyr, py6. (C TOYHOCTbIO [0 ABYX 3HAKOB Moc/e 3ansToii - 0,00
BCEro Ha 3aKyrnKu

Ha 2018r.
1-biiA rog
NI1aHOBOro
nepunoga
5
7088 500.00

7088 500.00

9

MokasaTteny BbIN/aT Mo pacxofam
Ha 3aKyTKy TOBapoB, paGoT, YCIyr yupexaeHus (MogpasaeneHus)

Ha 2019 r.
2-0i rog,
nJaHoBOro
nepvoga
6
7200 300.00

7200 300.00

Ha 07.04.2017

r.

B COOTBETCTBUM C DefepasibHbIM
3akoHOM OT 5 anpens 2013 r. Ne 44-®3
«O KOHTpaKTHO crcTeme B ciepe
3aKynokK ToBapos, paboT, ycnyr s
obecneyeHnst rocyjapCTBEHHbIX U

Ha 2017 r.
o4epesHoi
(hHaHCOBBII
rog
7

MYHULANANBHBIX HYXX»

Ha 2018r.
1-bIA rog
nnaHoBOro
nepuoga
8

Ha 2019r.
2-0ii rog
M71aHOBOTO
nepvoga
9

B TOM 4ucne:

Tabnuuya 2.1

B COOTBETCTBUM C PefiepaibHbIM
3aKoHoM OT 18 mtonga 2011 r. Ne 223-
®3 «O 3aKynkax ToBapoB, paboT, ycnyr
OTZE/bHLIMY BUAAMU FOPUANYECKNX

Ha 2017r.
oyepesHoi
(hMHAHCOBbIN
rog
10
7 565 600.00

7 565 600.00

nnuy»

Ha 2018 r.
1-biih rog,
NJ1aHOBOr0
nepvoga
n
7 088 500.00

7 088 500.00

Ha 2019r.
2-0ii rog,
M71aHOBOr0
nepuoga
12
7200 300.00

7200 300.00



HavmeHoBaHWe nokasaTens

1
OcCTaToK CpeACcTB Ha Hayano roga
OcCTaToK CpefCcTB Ha KOoHew, roga
MocTynnexve

BbIGbITHE

HavmeHoBaHWe nokasaress
1

O6beM Ny6MUHBLIX 0643aTe/bCTB, BCETO:
O6beM 6HOAKETHBIX MHBECTULMIA (B YacTy NepefaHHbIX
MO/IHOMOYMIA FOCYAAPCTBEHHOTO (MYHULMMNABHOIO)
3aKa3uymKa B COOTBETCTBUM C BHofKeTHbIM KogeKcom Poccuiickoi
depepayum), BCEro:
O6bem cpeacTs, NMOCTYNUBLUMX BO BPEMEHHOE PacropsKeHue,
BCEro:

PykoBoguTeNb rocyapCTBEHHOMO yupeu
Pecny6nmkun BawkopTocTaH (nogpasaene
(YnoNHOMOYEHHOE N1LO)

gﬂﬂ
PykoBoauTeNb (HHAHCOBO-3KOHOMUYEa Y- LLOB

rocyfapCTBEHHOI0 YUpeXaeHus
Pecny6nuku bawkoptoctaH (n 0 g4 p a 3 4 € N 66

"NaBHbIi OyXranTep rocygapCTBEHHOI0 yupexaeH
Pecny6aukn bawkopTocTaH (nogpasgeneHus)

McnonHutens

Ten. 8(34792)3-12-72

10

Ta6nmua 3
CsefieHUs 0 cpefcTBax, MOCTYNaoLLmX
BO BPEMEHHOE pPacropshKeHue yupexxaeHus (MoapasaeneHmns)
Ha 01.01.2017 .
(ouepeaHoin hHAHCOBLIN rof)

Kog cTpoku Cymma
(py6., C TOYHOCTBIO 40 ABYX 3HAKOB Moc/ne
3ansToii - 0,00)
2 3
010
020
030

040

Tabnuua 4
CnpaBoYHas MH(opMaLws

Kog cTpoku Cymma (Tbic. py6.)
2 3
010
020

030

A.I. XammaToB
(nognuce) (pacLumdpoBKa nognucn)

7

H.B. CemeHoBa
(pacLumndpoBka nognmcu)

E.®. MeaBenesa
(nognuce) (pacLumndpoBka nognucu)

H.B. CemeHoBa
(pacwmdpoBka nognucy)



